АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2015г.                               № 30                      х. Верхний Митякин

О проведении аукциона, открытого по составу участников
и  форме подачи предложений о размере арендной платы,
по продаже права на заключение договора аренды находящегося в
муниципальной собственности земельного участка

          Руководствуясь ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений о размере арендной платы по продаже права на заключение договора аренды находящегося в муниципальной собственности земельного участка (далее - аукцион):
      ЛОТ № 1:
вид угодий:  пашня, кадастровый номер:  61:37:0600011:343, площадь:  85000 кв.м, местоположение: Ростовская область, Тарасовский район, примерно в 8 км на юг от п. Весенний, срок аренды - 20 лет, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, обременение не установлено.
Начальный размер арендной платы определен независимым оценщиком и составляет 8860 руб. в год.

     2. Определить, что организатор аукциона: Администрация Красновского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области.

3.   Назначить дату и время проведения аукциона на 25.05.2015г. в 10 ч 00 мин по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Верхний Митякин, Администрации Красновского сельского поселения.

4. Определить, что прием заявок об участии в аукционе осуществлять по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Верхний Митякин, ул. Центральная, 136, с даты опубликования информационного сообщения о проведении аукциона по 19.05.2015г. включительно с 9-00 по 15-00 по рабочим дням.

5. Администрации Красновского сельского поселения обеспечить публикацию извещения о проведении торгов в газете Тарасовского района «Родная сторона» и на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

         6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                  Г.В. Бадаев